Copeland Europe GmbH, Hauptsitz Berlin, Registergericht Berlin-Charlottenburg, HRB 877 B,
Geschäftsführung: Torsten Keller-Carnap und Sandro Matic
NO: 05-24
DATA: 12/02/2024
A: TUTTI I CLIENTI
DA: Copeland - Europe
Copeland Europe GmbH
OGGETTO: Nuovi trasduttori di pressione PT5B

Type
Part No.
Pressure
Range
for Signal
Output*
Pressure
Connection Single
pack
Multipack
50 pcs
Single
pack
Multipack
50 pcs
PT5B-10M 808360 808360M -0.8…10 bar
7/16” - 20
UNF
(with
Schrader
valve
opener)
PT5B-10T 808366 808366M -0.8…10 bar
Solder
6.35 x 50
mm
PT5B-18M 808361 808361M 0...18 bar PT5B-18T 808367 808367M 0...18 bar
PT5B-30M 808362 808362M 0...30 bar PT5B-30T 808368 808368M 0...30 bar
PT5B-35M 808363 808363M 0…35 bar PT5B-35T 808369 808369M 0…35 bar
PT5B-40M 808364 808364M 0…40 bar PT5B-40T 808370 808370M 0…40 bar
PT5B-50M 808365 808365M 0...50 bar PT5B-50T 808371 808371M 0...50 bar
*) gauge pressure
Tabella selezione assiemi cavi:
Type

Type
Part
no.
Pressure
range
for
signal
output
Max.
working
pressure
(bar)
A
1
PT5N-07M 805350 -0.8…7 27  PT5B-10M 808360 -0.8…10 68
PT5N-18M 805351 0...18 48  PT5B-18M 808361 0…18 68
PT5N-30M 805352 0...30 60  PT5B-30M 808362 0…30 68
PT5N-50M 805353 0...50 75
 PT5B-35M 808363 0...35 68
PT5B-40M 808364 0…40 68
PT5B-50M 808365 0…50 68
PT5N-07T 805380 -0.8...7 27 PT5B-10T 808366 -0.8…10 68
PT5N-18T 805381 0...18 48 PT5B-18T 808367 0…18 68
PT5N-30T 805382 0…30 60  PT5B-30T 808368 0…30 68
PT5N-50T 805383 0…50 75
 PT5B-35T 808369 0...35 68
 PT5B-40T 808370 0…40 68
 PT5B-50T 808371 0…50 68
PT5N-150D 805379 0…150 150  PT5-150D 802379 0…150 150
A
3
 &
 A
2
L
PT5N-07P-FLR 805390 -0.8... 7
27  PT5B-10T 808366 -0.8…10 68
PT5N-10P-FLR 805391 -0.8… 10  PT5B-10T 808366 -0.8…10 68
PT5N-30P-FLR 805389 0… 30 60  PT5B-30T 808368 0…30 68
Copeland Europe GmbH, Hauptsitz Berlin, Registergericht Berlin-Charlottenburg, HRB 877 B,
Geschäftsführung: Torsten Keller-Carnap und Sandro Matic
Comparazione dimensioni:
Disponibilità prodotto: